• Indennità alle altre cariche € 2.000,00 (duemila/00); 

• Indennità ai Consiglieri € 800,00 (ottocento/00); 

• Indennità aggiuntiva ai Presidenti delle Commissioni permanenti € 400,00 (quattrocento/00). 

Revisore dei Conti 

Al Revisore dei Conti è dovuto un compenso annuo di € 9.600,00 (novemilaseicento/00). 

Art. 2 

Gettoni di presenza 

Consiglieri nazionali dell’Ordine 

Ai Consiglieri nazionali dell’Ordine è dovuto un gettone di presenza lordo pari ad € 200,00 

(duecento/00) per ogni partecipazione alle sedute del Consiglio nazionale ed alle Conferenze dei